
Id: XXJSM-NZYQQ-PWUWO-BTMIU-OEMRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/17/10
RADY GMINY W CZERWONCE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwonka na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art.258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art.121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 
Rada Gminy w Czerwonce uchwala, co następuje; 

§ 1. 1) 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 8.017.139 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 7.013.220 zł, 

w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 1.205.231 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.003.919 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 8.737.254 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 7.013.220 zł, 

w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 1.205.231 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.724.034 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

§ 2. 1) Ustala się deficyt w wysokości 720.115 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

zaciągniętych kredytów w kwocie 720.115 zł , 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.724.034 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.003.919 .zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000 zł, 
w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 1.000.000 zł, 

- zaciaganych pożyczek 1.000.000 zł. 

5) Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów w kwocie 1.258.163 zł: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 720.115 zł. 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 538.048 zł 

b) na spłatę pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie określonej w § 2 ust. 3 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie1.000.000 zł. 

§ 3. 1) 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 10.000 zł . 

2) Ustala się rezerwę celową w wysokości 20.000 zł , z tego ; na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 20.000 zł, 

§ 4. 



Id: XXJSM-NZYQQ-PWUWO-BTMIU-OEMRH. Podpisany Strona 2

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2) Dokonywania zmian budżetu polegających na przesunięciach między rozdziałami w dziale planu wydatków 
bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 
naliczanych, z wyłączeniem wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej 
Prognozy Finanowej 

3) Dokonywania zmian budżetu polegających na przesunięciach między rozdziałami w dziale w planie wydatków 
majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, nie powodujących zmian 
w programie tych zadań tzn. bez możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonania przyjętych 
zadań i z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do 
Wieloletniej Prognozy Finanowej. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

5) Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki, 

§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Planowane dochody budżetu – rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Planowane wydatki budżetu – rok 2011 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr IV/17/10

Rady Gminy w Czerwonce

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: XXJSM-NZYQQ-PWUWO-BTMIU-OEMRH. Podpisany Strona 3

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik2a.doc

Wydatki inwestycyjne roku 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/17/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody Gminy Czerwonka 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/17/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Rozchody Gminy Czerwonka 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/17/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Dotacje udzielone w 2011roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/17/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii 

Zalacznik2a.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc

